
   

 

Uchwała  Nr  XXXIX/299/2009 

Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 28 października 2009 roku 
 

 

        w sprawie: użyczenia części nieruchomości w m. Karczew dz. ew. nr 19  

w obrębie 34 stanowiącej  własność Gminy Karczew. 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm. ), Rada Miejska w Karczewie  uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na użyczenie części  nieruchomości gruntowej  

o powierzchni ok. 100 m
2
 stanowiącą własność Gminy Karczew, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka ewidencyjna nr 19 w obr.34 w m. Karczew KW  WA1O/00016578/3  na rzecz  

Pana Zdzisława Laskusa z przeznaczeniem na dojazd do własnej działki od strony ulicy 

Żaboklickiego na okres nieokreślony, przy czym  wyżej użyczona nieruchomość będzie również 

dostępna do publicznego wykorzystywania. 

 

§ 2 

 

Wszelkie roszczenia związane z budową i eksploatacją mostu jak również ewentualne jego 

użyczenie do korzystania osobom trzecim obciążają wnioskodawcę. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

    Przewodnicząca 

   Rady Miejskiej w Karczewie 

              

                                                                                             mgr Danuta Żelazko 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

 Pan  Zdzisław Laskus wystąpił z wnioskiem o dzierżawę części nieruchomości  

o powierzchni około 100 m
2
 z działki nr 19 w obr. 34 z przeznaczeniem na dojazd  do 

własnej działki od strony ul. Żaboklickiego.  

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska  RM w Karczewie zawnioskowała 

o użyczenie powyższej nieruchomości zamiast dzierżawy. 

Budowa mostu oraz wyjazd po użyczonym terenie pozwoli na prawidłowe wykorzystanie 

działki.  

  Użyczenie  winno być dokonane w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

na rzecz  użytkownika działki 

 W celu rozpoznania  przez Radę Miejską w Karczewie przygotowano projekt 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


